# TYDZIEŃ.

PETROKÓW dnia 4 (16) kwietnia 1876 r.

Adres redakcyi — Antoni Porębski — w Petrokowie przy drodze Żel. Warsz.-Wiedeńskiej w domu W-go Brendla.

Cena kwartalna:
w Petrokowie w księgarniach L. Chodźki i S. Goldsteina kop. 7
w Warszawie w księgarni i kantorze pismu peryjodycznych Maurycyego Orgelbranda naprzeciw statuy Kopernika — z przesyłką pocztową rs.

Termin do licytacji oznaczony jest na dzień 3 (15) maja r. b. na godzinę 10 tą zrana w kancelaryi regenta Józefa Rojka w Petrokowie.

Licytacja w terminie rozpocznie się od sumy rs. 75 rocznej dzierżawy.

Warunki mogą być przejrzane w kancelaryjach podpisanego i regenta Rojka.

Petrokowie d. 27 marca (8 kwietnia) 1876 r.

Jerzy Sodajłys.

W wsi Ostrowie w powiecie twojszym, jest do sprzedania **gara koni powozowych** masośi szpakowatej, to jest ogier i klacz z żrebięciem, mające po lat 5. Blizsza wiadomość w Ostrowie, lub u Sosnowskiego w Petrokowie.